
PROTOKÓŁ NR 1/11

z posiedzenia Komisji Ładu i Porządku Publicznego,

które odbyło się 4 stycznia 2011 roku.

Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 16:30, a zakończyło o 17:40. 

Uczestniczyli w nim:

Członkowie Komisji:

1. Paweł Szymczyk – Przewodniczący Komisji,

2. Kamila Pietraszek,

3. Zofia Ujma, 

4. Maria Zielińska,

5. Zbigniew Mazurak,

6. Zbigniew Piątek,

7. Paweł Pituch.

Zaproszone osoby:

8. Mirosław Górecki.

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Wybór wiceprzewodniczącego Komisji Ładu i Porządku Publicznego.

3. Utworzenie planu pracy KŁiPP.

4. Problem odśnieżenia miasta.

5. Sprawy różne.

Ad.  1  Posiedzenie  Komisji  otworzył  i  przywitał  zebranych  Przewodniczący  Szymczyk  Paweł. 

Przewodniczący  zaproponował  aby  wybrać  zastępcę  który  pełniłby  funkcję  w  razie  choroby  lub  innych 

przypadków losowych.

Ad. 2 Na funkcję wiceprzewodniczącego KŁiPP wybrano jednogłośnie Pana Zbigniewa Piątka który 

zgodził się na pełnienie funkcji.

Ad. 3  Przewodniczący ustalił plan pracy Komisji, po wysłuchaniu uwag zebranych i sugestii Pana 

Burmistrza, powstał plan jak niżej:

Plan pracy KŁiPP na rok 2011.

1. Współpraca z policją w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa mieszkańców. Ocena pracy policji 

w ramach zwiększonych etatów finansowanych przez Urząd Miejski (P. Chmiel).

2.  Ocena  realizacji  programów  służących  zwalczaniu  patologii  alkoholizmu  i  narkomanii  w  mieście  (P. 

Kuchejda).

3.  Spotkanie  z  firmą  która  wygrała  przetarg  na  zimowe  utrzymanie  miasta  (Przedstawiciele  BIM  P.  

Bizunowicz, P. Mróz).

1



4.  Spotkanie  z  dyrektorem  ZEZK-u  i  odpowiednim  przedstawicielem  UM  w  celu  realizacji  regulaminu 

utrzymania miasta w czystości i porządku (miesiące wiosenne – marzec, kwiecień), mając na uwadze roboty 

społeczno-użyteczne które również winny wpłynąć na korzystny wizerunek miasta.

5.  Zapoznanie  się  z  informacją  o  stanie  bezpieczeństwa  przeciwpożarowego  oraz  stanie  środków  jakimi 

dysponuje aktualnie OSP.

6. Zapoznanie się z działalnością Miejskiej Służby Ratowniczej (Pan Piepiora – Dyrektor MSR).

7. Ocena stanu dróg i chodników w Kowarach wraz z oznakowaniem pionowym i poziomym.

8. Zgłaszanie wniosków z zakresu działania KŁiPP do realizacji w budżecie na przyszły rok.

9. Ocena wykonywania wniosków i uchwał opiniowanych przez Komisję.

10. Omawianie i opiniowanie projektów uchwał przygotowywanych na sesję.

Ad. 4 W sprawach odśnieżania miasta Pan Pituch zwrócił uwagę na zaśnieżone nie porządkowane 

miejsce  przy  ul.  Leśnej  gdzie  mieści  się  kilkadziesiąt  garaży.  Pan  Burmistrz  odpowiedział  Radnemu  P.  

Pituchowi aby właściciele garaży zrobili „zrzutkę” i opłacili firmę odśnieżającą miasto.

Również  Radna  Z.  Ujma  zwróciła  uwagę  na  nieodśnieżaną  ul.  Podgórze  po  lewej  stronie.  P.  Burmistrz 

stwierdził  że  jest  to  ekonomicznie  nie  uzasadnione,  podobną odpowiedź uzyskała  Radna P.  Zielińska na 

uwagę  o  zaśnieżone  miejsca  przy  ul.  Rzemieślniczej  i  Bielarskiej.  Na  ul.  Bielarskiej  stoi  kilkanaście 

samochodów  należących  do  jednego  z  mieszkańców  tej  ulicy.  Samochody,  zwłaszcza  zimą  stanowią 

zagrożenie w ruchu drogowym gdyż zajmują dużo miejsca. Według P. Burmistrza samochody są parkowane 

legalnie, a w planie przestrzennego zagospodarowania jest tam miejsce na parkingi.

Ad. 5 W sprawach różnych dyskutowano w dalszym ciągu o odśnieżaniu gdyż jest to aktualnie temat 

bardzo ważny. Na tym posiedzenie zakończono.

Wnioski Komisji:

1. Komisja  Ładu  i  Porządku  Publicznego  wnioskuje  do  Pana  Burmistrza,  aby  za  pośrednictwem 

odpowiednich służb zlikwidował nielegalny parking przy ul. Bielarskiej który zagraża ruchowi drogowemu.

Komisja wnioskuje również o pisemną szczegółową informację dotyczącą w/w problemu na najbliższej sesji 

RM.

Protokołowała:                                                                                                         Przewodniczący 

Zofia Ujma                                                                                             Komisji Ładu i Porządku Publicznego
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